Metin Akkuş'un *Türk Edebiyatında Şehr-engizler ve Bursa Şehr-engizleri* başlıklı yüksek lisans tezinde ise 11 "meydanda olmayan" şehr-engîz hakkında şu bilgiler bulunuyor:

Kaynaklarda isimlerinden söz edildiği halde kayıp olan şehr-engizler ise şunlardır:

- 1) İstanbul Şehr-engizi. Fikrî, Derviş Mehmed Molla Mâşîzâde (İstanbullu, ö. 982/1574 veya 992/1584)
- 2) Şehr-engiz. Firdevsî Çelebi (Moralî, ö. 961/1563). Eser, Mesîhî'nin şehr-engizine nazire olması sebebiyle Edirne şehr-engizi olabilir (?).
- 3) Şehr-engiz-i Bursa. Âşık Çelebi, Seyyid Pir Mehmed (ö.

979/1571 veya 976/1568). kaynaklarda şairin, Bursa güzel-
lerini anlatan bir şehir-engizi olduğu kaydedilmiştir.

4) Şehr-engiz-i Âmid. Halife (Diyarbakırlı, ö. 980/1572).

5) Şehr-engiz-i Edirne. Yahya Bey (Taşlıcalı, ö. 990/1582).<sup>3</sup>

6) İstanbul Şehr-engizi. (?). Kıyâsî, (Kastamonulu, Kadı).

7) Şehr-engiz. Sülûkî Mehmed (Amasyalı).

8) Şehr-engiz. Tabîî, Feyzî Ali (Edirneli). Eser, Mesihî'nin
şehir-engizine nazire olması sebebiyle Edirne şehir-engizi
olabilir (?).

Bunlardan başka tezkirelerde, Ârif (ö.